
 

 
 

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
*

/
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\*2024000703

//
77/

Rezervační smlouva pro dodávky náhradního plnění pro rok 2024

Dodavatel:

ESSAT CZ, s.r.o.

Sídlo: Keramická 602/19, 71 1 00 Ostrava-Hrušov

IČO: 278 58 766

DIČ: CZ 278 58 766

zapsána v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 32004 vedenou u Krajského soudu v Ostravě

Zastoupené: Roman Gebauer —jednatel

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. obočka Ostrava

Císlo účtu:

Telefon:

(dále jen „dodavatel“ nebo obecně „smluvní strana“)

a

Odběratel:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: . nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

IČO: 70883521

Zastoupená: Ing. Silvie Vodinská, kvestorka

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

(dále jen „odběratel“ nebo obecně „smluvní strana“)

1.

Dodavatel a odběratel uzavírají tuto rezervační smlouvu pro dodávky zboží a služeb dle

uzavřené Smlouvy o úklidových službách ze dne 26.11.2021, a to pro dodávky zboží a služeb

v průběhu roku 2024 formou náhradního plnění podle ustanovení § 81 odst. 2 pism. b)

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění (dále též „zákon č. 435/2004

Sb.), v rámcovém ročním finančním objemu, dohodnutém touto smlouvou.



v

Dodavatel prohlašuje, že má podle ust. § 78 zákona c. 435/2004 Sb. sÚřadem práce

uzavřenou dohodu o uznání zaměstnavatele za zaměstnavatele na chráněném trhu práce pro

účely výpočtu možnosti poskytování náhradního plnění a splňuje tak podmínku ust. § 81

odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb. Dodavatel prohlašuje, že je veden v registru

uznaných zaměstnavatelů na chráněném trhu práce při MPSV a je oprávněn poskytovat

náhradní plnění v souladu s platnou legislativou.

 

Dodavatel prohlašuje, že splňuje podmínky a plní povinnosti zaměstnavatele dle ust. § 81

odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb.

Dodavatel poskytuje odběrateli garanci, že jím vystavené daňové doklady jsou a budou

uplatnitelnéjako náhradní plnění dle ust. § 81 odst. 2 pism. b) zákona č. 435/2004 Sb. ajsou

a budou s tímto ustanovením v souladu.

3.

Odběratel si u dodavatele rezervuje a závazně objednává touto smlouvou odběry zboží a

služeb v objemu ve výši 2 000 000,- Kč bez DPH pro dodávky tohoto zboží a služeb za

období roku 2024, a to prostřednictvím smlouvy o dílo uvedené v článku 1. této smlouvy.

Odběratel bere na vědomí, že dodavatel bude toto náhradní plnění připravovat v objednaném

rozsahu přímo pro odběratele, tj. pokud odběratel toto plnění neodebere, vznikne dodavateli

škoda způsobená nemožností toto plnění uplatnit u jiných odběratelů.

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout pro odběratele náhradní plnění v rámci

dodávek zboží a služeb ve výši uvedené v prvním odstavci tohoto článku této smlouvy.

Toto náhradní plnění bude dodavatelem poskytováno na základě smlouvy o dílo uvedené

v článku 1. této smlouvy, a to tak, že v každém uvedeném měsíci příslušného roku bude

poskytnuta poměrná část z celkového finančního objemu náhradního plnění dle předchozí

věty.

E-mail odběratele pro zadávání do registru náhradního plnění:

Výslovně se sjednává, že dodavatel je oprávněn zastavit poskytování náhradního plnění

podle této rezervační smlouvy pro případ, že se odběratel dostane do prodlení s úhradou

finančních závazků vůči dodavateli.

4.

Současně se sjednává, že tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu trvání

smlouvy o dílo uvedené včlánku 1. této rezervační smlouvy. Pokud vdobě ukončení

předmětné smlouvy o dílo nebude vyčerpán objem náhradního plnění sjednaný v prvním

odstavci článku 3. této rezervační smlouvy, pak dodavatel již nebude povinen nevyčerpaný

objem náhradního plnění odběrateli dodat.

 



 

Smluvní strany se zavazují poskytovat si vpřípadě potřeby vzájemnou součinnost

v souvislosti s plněním podle této smlouvy.

Dodavatel a odběratel se zavazují, že informace, které získají při obchodnich plněních

pro zákazníky, neposkytnou třetím osobám a budou chápat tyto informace jako obchodní

tajemství. V případě porušení tohoto závazku souhlasí s možností okamžitého ukončení této

smlouvy a k vymáhání prokazatelné škody vzniklé tímto konáním.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, ato do 31.12.2024.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. S ohledem na tuto

skutečnost smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy ve

smyslu zákona o registru smluv. Uveřejnění zajistí odběratel.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran formou

číslovaného dodatku této smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami.

Veškeré vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, popř. souvisejícími právními předpisy.

Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným,

neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této

smlouvy tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazuji, že jakékoli takové

nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude

nezákonnému, neplatnému či nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

Veškeré spory vyplývající z této smlouvy, včetně sporů ze vztahu se smlouvou souvisejících,

jakož i otázky platnosti či neplatnosti smlouvy, které se nepodaří odstranit jednáním mezi

stranami, budou s konečnou platností rozhodovány českými soudy podle českého hmotného

i procesního práva.

Tato smlouva představuje úplné ujednání stran ohledně jejího obsahu a nahrazuje všechna

předchozí jednání a výměny návrhů a informací mezi stranami v souvislosti s obsahem a

vyjednáváním této smlouvy. Strany prohlašují, že nečiní žádných vedlejších ujednání ani

příslibů.

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží po jednom

vyhotovení, nebude-li vyhotoveno velektronické podobě spříslušnými elektronickými

podpisy podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické

transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právnímu jednání, že právní'jednání spojené

s uzavřením této smlouvy učinily svobodně a vážně, že žádná ze stran nejednala v tísni ani

zajednostranně nevýhodných podmínek, žejim nejsou známy žádné právní překážky bránící

uzavření této smlouvy, že považují obsah smlouvy za sjednaný v souladu s dobrými mravy,

že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své

podpisy.

 



 

V Ostravě dne 26.2.2024

Za dodavatele:

Dlgllálnč podepsal Romanfl"

Igebauer

tn=floman Gebauer

Roman/\:;:;;11::3:1::::::..

snáebauev.

Geba/u.eranenNa—me-icman.

sedalNumher:P25493|

Dnlum 2014 03.28 11:07:15

+01 ‘M

Roman Gebauer

jednatel společnosti

ESSAT CZ, s.r.o.

Ve Zlíně dne

Za odběratele:

 

Dokumeutje podepsánelektronickým podpisem

Podepiswící: lng. Sllvie11Vodinskn

Organizace O]: 5V080861@11tb.CZ

Sériové č cert 23105347 '

Vydavatel cert.: PostSignumaQualified CA 4

Datum a čas: 11()4.20231 10:-23:O7

Důvod: ;

Místo:

Ing. Silvie Vodinská

kvestorka

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

  
 



 

 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

 
 

Dodavatel:

se sídlem

v

ICO:

Odběratel:

se sídlem:

IČO:

Dodávky úklidových služeb a zboží

ESSAT CZ, s.r.o.

Keramická 602/19, 71 1 00 Ostrava Hrušov

278 58 766

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

70883521

Já (my) níže podepsaný(í)

Prohlašuji(-eme) a zavazuji(-eme) se, že:

Zboží a služby odebrané v roce 2024 odběratelem na základě Smlouvy o úklidových

službách ze dne 26.11.2021 uzavřené mezi dodavatelem a odběratelem vcelkovém

maximálním fmančním plnění 2 000 000,00 Kč bez DPH budou náhradním plněním pro rok

2024 ve smyslu ustanovení § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,

v platném znění.

V Ostravě dne 26.2.2024
' Digllálně podepsal Roman Gebauer

Roman WZ.S.4.97=NTRCZ—Z7BSB766, 0=ESSAT

CZ s.r.o., ou: | 744, cn=Rcman

Gebauer, sn=Gebauen

giĚnNamsquman.

e a u e‘r seriaINumbef=F264931

„./ Dalum:20247037:281196:50 wrw‘

za ESSAT CZ, s.r.o.

Roman Gebauer


